

## **CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ**

Praça São Vicente, 31, centro - Saloá / PE

RESOLUÇÃO Nº 002/2013

**EMENTA**: Dispõe sobre a concessão do Título de Cidadão Honorário ao Reverendíssimo Pe. RIVALDO PEIXOTO DE ARAÚJO.

O Presidente da Câmara Municipal de Saloá, Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que o cargo lhe confere, Faz saber que a Câmara Municipal APROVOU e eu Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Saloá, PROMULGO a seguinte Resolução :

Art. 1º. O Município de Saloá concede ao Padre RIVALDO PEIXOTO DE ARAÚJO, o Título de Cidadão Honorário, pelos serviços prestados no Município.

Parágrafo único. O outorga do título ora concedido, se fará em dia e hora posteriormente definidas, em sessão solene realizada pela Câmara de Vereadores.

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Saloá, em 12 de Agosto de 2013.

OSVALDO RONALDO ALVES CAVALCANTE Câmara Municipal de Saloá-PE Presidente

Fone: (87) 3782-1122 – CNPJ 11.240.231 / 0001-99 E-mail: cmsaloa@hotmail.com